Proc. Leg. nº 2546/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 663/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre área para denominação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) A área situada na esquina da Rua Rui Barbosa com a Rua Itália é área
pertencente a Municipalidade? Se sim, possui denominação?

2) Se não possui denominação solicito croqui e detalhes do local para
denominação.

Proc. Leg. nº 2546/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA:

O Vereador exercendo suas funções no legislativo.

Valinhos, 13 de maio de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 313CGK3B6H883T77
		2024-05-13T09:05:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura